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T  RK SAĞLIK-SEN
Her Devrin Adamı Değil, Her Devirde Adam Olanların Sendikası!.. TÜRKİYE KAMU-SENYIL: 5   SAYI: 38   

15 bin liranıMemur arkadaşım

HABERİN OLSUN...

cebinden (ç) aldılar!
Toplu sözleşme masasında sadece 
memurun iradesi satmakla kalmadılar... 
Çalışanların cebindeki parasını ve hayalla-
rini de (ç)aldılar! Masadaki ihanetin bedeli 
memurlar için 10 yılda 15 bin TL...

123 LİRAYA EVET DİYENLER, 
MEMURU 15 BİN LİRADAN ETTİLER
TÜRKİYE  Kamu-Sen Ar-Ge Merkezi'nin 
yaptığı çalışmaya göre, memurların 
Toplu Sözleşmeden dolayı yaşadığı kayıp
sadece 2014 yılı ile sınırlı kalmayacak. 
2014 yılında olması gerekeninin altında maaş zammı almaları 
nedeniyle memurlar asıl kaybı 2015 ve sonrasında yaşa-
yacaklar. Toplu Sözleşme görüşmelerinde yapılan bu 
stratejik hata, memurların bütün meslek yaşamı boyunca 
ve emekliliklerinde de daha düşük maaş almalarına neden olacak. 
Buna göre, toplu sözleşmede yapılan ihanetin 10 yıllık maliyeti 
bile memurlar açısından 10 binlerce lirayı bulacak.        14’te

Sadece çalışanı değil emekliyi de yaktılar! 15S

Bakan 
Yardımcısı

Kandemir’den
 önemli 

açıklamalar
05S

112 Çalıştayı’mız
başarıyla 

sonuçlandı

Çalıştay’da 112’lerde 
görev yapan sağlık 
çalışanlarının sorunla-
rı ve çözüm önerileri 
tartışıldı.     10’da

ARTIK MALUMUN İLANI 
DEĞİL, MAKULÜN İKAMESİ 

BEKLENİYOR! 13S

8
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Sosyal sendikacılıkta da 
farklıyız...

Aydın ziyareti dönüşünde 
Genel Başkanımız Önder 
Kahveci ve Genel Başkan 
Yardımcılarımız Hasan 
Şirin, Abdurrahman Uysal 
ve Yusuf Alan Uşak iline 
geçerek Türkiye Kamu-
Sen Uşak İl temsilciğinin, 
Türkiye Kamu-Sen üyeleri 
için yaptıracağı konutların 
temel atma törenine katıl-
dılar. 160 daireli kooperatif 
evlerinin temelini atan Genel 
Başkanımız Önder Kahveci 
sitenin isminin de "Türki-
ye Kamu-Sen" konmasını 
istedi. Temel atma törenine, 
Türk Sağlık-Sen Uşak Şube 

Başkanı Mehmet Özkuk, 
Şube Yönetim kurulu üyele-
rimiz ve Türkiye Kamu Sen'e 
bağlı sendikaların Uşak Şube 
başkanları katıldı. Kurban 
kesimi ve dualar eşliğinde 
Kahveci inşaatların temelini 
attı.
Burada bir konuşma yapan 
Genel Başkanımız Önder 
Kahveci, Türkiye Kamu-Sen 
olarak sosyal sendikacılıkta 
da önemli hizmetler gerçek-
leştirdiklerini kaydederek, 
‘‘Türkiye Kamu-Sen olarak 
üyelerimizin sosyal ihtiyaç-
larına da yönelik çalışmalar 
yapıyoruz. Uşak’ta olduğu 

gibi birçok ilimizde konut 
projelerimiz hayata geçti ve 
geçmeye de devam ediyor. 
Sosyal sendikacılığı da en iyi 
şekilde yapmak için çalışı-
yoruz. Uşak’ta da böylesine 
bir hizmeti gerçekleştiren 
arkadaşlarıma çok teşekkür 
ediyorum. Bugünlerde ne ya-
zık ki, Soma, Ermenek gibi 
yerlerde maden kazaları, İs-
tanbul da asansör kazası gibi 
birçok insanımızın yaşamını 
yitirdiği iş kazaları yaşadık 
ve ulusça acılara gömüldük. 
İnşallah, bu dualarla temelini 
attığımız inşaatta iş kazası 
yaşamayız” dedi.

Üyelerimizin sosyal İhtiyaçlarına da yönelik 
çalışmalar yapıyoruz. Bu kapsamda bir 
konut projesi Uşak’ta hayata geçiyor. 

Kastamonu Şubesi İhsangazi İlçe Temsilcimiz Nail 
Bitkin'i ebediyete uğurladık.
01 Aralık 2014 tarihinde öğle namazını müteakkip İn-
ceğiz Köyü’nde yapılan cenaze törenine Genel Başkan 
Yardımcılarımız Yusuf Alan, İsmail Türk, Kastamonu 
Şube Başkanı Cengiz Büyükkapucu ve Şube Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz katıldı. Merhuma Allah'tan rahmet, 
ailesine, yakınlarına ve camiamıza başsağlığı dileriz.

Kastamonu 
İhsangazi İlçe 
Temsilcimizi 
Ebediyete 
Uğurladık

Türkiye Kamu-Sen Araştırma Geliştir-
me Merkezi’nin yapmış olduğu hesaba 
göre Türkiye’de  tek kişinin yoksul-
luk sınırı ilk defa 2 Bin TL’yi aşarak 
2.029,23TL olarak hesaplanırken, dört 
kişilik bir ailenin asgari geçim haddi 
ise 4.112,82Lira olarak belirlendi.
 
MEMURUN ZORUNLU İHTİYAÇLARI İÇİN 
KALAN PARASI 618 TL
Araştırmaya göre ortalama 2.185,30 
TL ücret alan bir memurun ailesi için 
yaptığı gıda harcaması, maaşının 
%43,56’sını oluşturmuştur. Türkiye 
İstatistik Kurumu verilerinde bulunan 
konut gideri ise ortalama maaşının 
%28,15’ine denk geldi. 
Buna göre bir memur, ortalama 
maaşının %71,7’sini yalnızca gıda ve 
barınma harcamalarına ayırmak zo-
runda kaldı. Ortalama ücretle geçinen 
bir memur ailesinin ulaşım, sağlık, 
eğitim, haberleşme, giyim gibi diğer 
zorunlu ihtiyaçlarını karşılaması için 
Ekim 2014 maaşından geriye yalnızca 
618,44 TL kaldı. 

YOKSULLUK 
SINIRI İLK 
DEFA 2 BİN 
TL’Yİ AŞTI!

İşte ‘Yeni’ Türkiye!
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T  RK SAĞLIK-SEN

Ankara'nın Polatlı ilçesinde vay memleketin haline 
denilecek bir olay yaşandı. Ambulansın yol istemesi-
ne kızan ve yolda tartışma çıkaran sivil polis, araba-
sıyla ambulansı takip etti.
Ambulans hastayı hastanede indirirken sivil polis 
beraberindeki iki kişiyle ambulans şoförünü darp etti. 
Can güvenliğinden sorumlu polisin böyle bir olaya 
karışmasının nasıl bir izahı olabilir. Polis bunu yapar-
sa kime güvenilecek.
Deri kokarsa tuzlanır Ya tuz kokarsa ne yapacağız 
misali, sağlık çalışanlarını şiddete karşı korumasını 
beklediğimiz polis, şiddet uygularsa, sağlık çalışan-
larının sahibi Sağlık Bakanı duruma nasıl el koyacak 
merak ediyoruz!!.
Bu çirkin saldırıya uğrayan Ambulans şoförü arkada-
şımıza geçmiş olsun diyor, olayın takipçisi olacağımı-
zı da herkesin bilmesini istiyoruz.

Polisten sağlık 
çalışanlarına saldırı!

Yanlış okumadınız! ‘‘Vay memle-

ketin haline’’ dedirten olay!.. 

Ankara’da yeni bir şubemiz kurulması 
dolayısıyla Ankara 1 Nolu Şubemizin 
bazı yöneticileri değişmişti. Ankara 1 
Nolu Şube Başkanımız Orhan Yılmaz, 
yeni göreve başlayan Şube Yönetim 
Kurulu üyeleri ile birlikte Genel Baş-
kanımız Önder Kahveci'yi ziyaret etti. 
Ziyarette Genel Başkanımız Önder 
Kahveci, göreve yeni başlayan yönetim 
kurulu üyelerine hayırlı olsun diyerek 
şube çalışmalarında başarılar diledi.

Danıştay: Rotasyon 
gerekçesiyle de olsa, 
sendikacının yeri değiştirilemez

Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı 
bünyesinde görevli olup da 3 
yıl veya daha fazla süreyle aynı 
birimde çalışmış 
olan 170 memura 
rotasyon 
uygulanmıştı. 
Türk 
Büro-Sen 
işyeri tem-
silcisinin de 
görev yerinin 
değiştirilmesi 
üzerine Danıştay’a 
dava açılmıştı. 
Danıştay verdiği kararda, 
4688 sayılı Kanunda yer alan 
"Kamu işvereni, işyeri sendika 
temsilcisi, sendika işyeri temsil-
cisi, sendika il ve ilçe temsilcisi 
ile sendika ve sendika şube 

yöneticilerinin işyerini sebebini 
açık ve kesin şekilde belirtme-
dikçe değiştiremez." hükmü   
 gereğince, rotasyon 
            gerekçesini  
           sendika şube 
  işyeri 
   temsilcisinin 
                yerinin 
                    değiştirilmesi 
              için yeterli 
  görmeyerek 
                 rotasyonu iptal 
          etmiştir. Bu kararla 
         birlikte rotasyonun 
  sendika işyeri 
       temsilcilerine 
     uygulanamayacağı 
ve işyeri temsilcilerini görev 
yerinin değiştirilemeyeceğine 
Danıştay’da hükmedilmiştir.

Ankara 1 Nolu 
Şubemizden 

Genel 
Merkez’e 

ziyaret
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3 Aralık Dünya Engelliler Günü nedeniyle Türk 
Sağlık-Sen tarafından bir araştırma yapıldı. 
Araştırmaya göre 2014 yılında engelli kamu per-
soneli atamalarına 75 bin 570 engelli vatandaşımız 
başvurdu.
2014 yılında iki ayrı atamada ise sadece 5 bin 
333 engelli vatandaşımızın memur olarak ataması 
yapıldı. 
Yani memur olmak isteyen engelli vatandaşlarımı-
zın sadece yüzde 7'si bu hayaline kavuştu. Araştır-
maya göre 2012'de 5 bin 254, 2013'te ise 5 bin 254 
vatandaşımız kamuya memur olarak atandı.

KAMUDAKİ KADROLARIN YÜZDE 42'Sİ HALA BOŞ
Araştırmada kamuda göre yapan engelli sayısına da 
yer verildi. Devlet Personel Başkanlığı verilerine 
göre kamuda toplam engelli memur kontenjanı 55 
bin 334 olmasına rağmen istihdam edilen engelli 
sayısı 34 bin 88 olarak kaldı. 23 bin 545 engelli 
kadrosu ise boş. Yani; engelli kadrolarının yüzde 
42'si hala boş duruyor.
Kamuda engelli kadrolarının hala yüzde 42'sinni 
boş olmasının ayıp olduğunu dile getiren Genel 
Başkanımız Önder Kahveci, "Engelli vatandaşla-
rımız iş beklerken, çalışma hayatında var olmak 
isterken hala engelli kadrolarının yüzde 42'sinin boş 
olması kamuya yakışmamaktadır. Engelli KPSS'si 
gibi bir ölçme sınavı yapılmasına rağmen hala bu 
kadroların doldurulmamasını anlamak mümkün 
değildir. Burada bir art niyet yoksa bile ihmal 
olduğu kesindir. Devlet bu ayıba son vermelidir." 
dedi. Kamuda görev yapan engellilerin sorunlarına 
da duyarsız kalındığını ifade eden  Genel Başkanı-
mız Önder Kahveci, "Bugün engelli otoparkı birçok 
kurumda yoktur. Var olanlarda kurum girişine çok 
uzaktadır. Engeliler için asansör, rampa ve tuvalet 
gibi temel ihtiyaçlar ne yazık ki kurumlarda tam 
anlamıyla karşılanmamaktadır. Devlet çıkardığı 
mevzuatları ilk önce kendi kurum ve kuruluşlarında 
uygulayarak özel sektöre örnek olmalıdır." dedi.

1 GÜNLÜK İDARİ İZİNLE ENGELLİ MEMURLARIMIZ 
MUTLU OLMAZLAR
Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı Önder Kahveci, 
engelli çalışanların sorunlarının çözülmesi için ge-
rekli düzenlemelerin yapılmasını isteyerek sözlerini 
şöyle sürdürdü: Kamuda görev yapan engellilerimiz 
için gerekli düzenlemeler yapılmalıdır. Engelli 
arkadaşlarımızın beklentisi budur. Yoksa 3 Aralık 
Dünya Engelliler Gününde 1 gün idari izin vererek 
onları mutlu etmiş olmazsınız. Kalan 364 günleri 
için neler yapabilirizin derdinde olursanız onları 
gerçek anlamda mutlu etmiş olursunuz. Türk Sağlık 
–Sen olarak tüm bu beklentilerimizin gerçekleşmesi 
dileğiyle tüm engelli vatandaşlarımızın 3 Aralık 
Dünya Engelliler Gününü kutluyoruz.

ENGELLERİ 
KALDIRIN

Genel Başkanımız Önder Kahveci 
ile Genel Başkan Yardımcılarımız 
Mustafa Genç, Hasan Şirin, 
Abdurrahman Uysal ve Ümit 
Turhan Bursa'yı ziyaret etti.
Ziyarette öncelikle Genel Başka-
nımız Önder Kahveci ve Genel Baş-
kan Yardımcılarımız Bursa Şubesi 
Yönetim Kurulu Üyemiz Ercan 
Demir'in vefat eden babası için 
taziye ziyaretinde bulundular.
Taziye ziyaretinin ardından Türk 
Sağlık Sen Bursa Şubesi genişle-
tilmiş işyeri temsilcileri toplantısı 
30.11.2014 yapıldı. 
Toplantıya Genel Başkan Önder Kahveci, Genel 
Başkan Yardımcılarımız Mustafa Genç, Hasan Şirin, 
Abdurrahman Uysal, Ümit Turhan, AHEF Genel Baş-
kanı Murat Girginer, BURSAHED Yönetim Kurulu 
Üyeleri Mehtap Gürbüz Aslan ve Taner Ödemiş, Tür-
kiye Kamu-Sen Bursa İl temsilcisi Selçuk Türkoğlu, 
Türk Eğitim-Sen Bursa 1 No.lu şube Başkanı Kazım 
Sarnık, Türk Büro-Sen Bursa Şubesi Başkanı İbrahim 
Bulut, Trk Tarım-Orman Sen 7 Nolu Şube Başka-
nı Muzaffer Genç, Türk yerel Hizmet-Sen Bursa 
Şube Başkanı Muhammet Yılmaz ile Bursa Şubesi 
Yönetim, denetim, disiplin kurullları asil ve yedek 
üyeleri, Kadın Kolları üyeleri ve iş yeri temsilcileri-
miz katıldı.

BİR OLACAĞIZ, İRİ OLACAĞIZ VE DİRİ OLACAĞIZ’
Toplantının açılış konuşmasını Bursa Şube Baş-
kanımız Mustafa Köse yaptı. Köse, konuşmasında 
ülkemizin milli birlik ve beraberliğinin tartışıldığı 
ve beka sorunu yaşadığı, memurların toplu sözleşme 
masasında yokluğa mahkum edildiğini belirterek, 
‘‘Çalışanların mevcut iktidar ve bürokratları tarafın-
dan ötekileştirildiği şu günlerde bizlere düşen her 
türlü kırgınlığı, kızgınlığı, hesabı bir kenara bırakıp 
bir olmak, birlikte mücadele etmektir. Vazgeçebilece-
ğimiz tek bir insanımız dahi yoktur. Bu nedenle bizler 
Türk Sağlık-Sendikası Bursa Şubesi Yönetim Kurulu 
olarak geçmiş dönemlerde sendikamızda görev alan 
tüm yönetici ve temsilcilerimizi ziyaret edeceğiz. Bir 
olacağız, iri olacağız ve diri olacağız’’diye konuştu.

KAHVECİ: BİR ÜLKENİZ VATANINIZ YOKSA HİÇBİR ŞEYİ 
KONUŞAMAZSINIZ.
AHEF Genel Başkanı Murat Girginer ise aile hekim-
liğinde çalışan tüm personelin sıkıntılarının çözümün-
de başta Genel Başkan Önder Kahveci, olmak üzere 
tüm Türk Sağlık-Sen teşkilatlarını bugüne kadar 
yanlarında gördüklerini ve bundan dolayı mutlu ol-
duklarını söyledi. Girginer, ‘‘12-13 Aralık tarihlerinde 
yapılacak olan ASM eylemlerinde de bizlerle beraber 
mücadele edileceğinden eminim’’ dedi.

Toplantıda son konuşmayı yapan Genel 
Başkanımız Önder Kahveci, Türki-
ye Kamu-Sen'in Türkiye sevdasını, 
Türkiye'ye dair endişeleri, kaygıla-
rı emeğinin önüne koymuş yegâne 
kuruluş olduğunu belirterek, şunları 
kaydetti: "Herkes verdiğimiz mücadele-
yi iyi anlasın, idrak etsin. Bizi kimseyle 
karşılaştırmasınlar. Biz sıradan bir 
sendika değiliz. Biz Türkiye sevdasını, 
Türkiye'ye dair endişeleri, kaygıları 
emeğinin önüne koymuş yegâne kuru-
luşuz. Biz iki şeyi esas alıyoruz sendika 
olarak; Birincisi, çalışanların özlük 
hakları ve çalışma şartları ile ilgili prob-

lemlerini çözmek, ikincisi ise bu ülkenin milleti ve 
ülkesi ile bölünmez bütünlüğüdür. Asla taviz verme-
den yapacağız bu işleri.’’

ÇÖZÜM SÜRECİ ADETA BİR ÇÖZÜLME SÜRECİ...
‘‘Bugüne kadar 13-14 siyasi iktidar değişmiş Türki-
ye Kamu-Sen yolundan asla vazgeçmemiştir’’diyen 
Genel Başkanımız sözlerini şöyle sürdürdü: 
‘‘Türkiye Kamu-Sen dün ne diyorsa bugün de aynı 
şeyleri söylüyor. Hem sendikacılık yapacağız, hem 
de ülkemizin değerlerini koruyacağız. Ya da ülkenin 
doğusunda farklı batısında farklı şey söylemiyoruz.
Bu duygularımı Batman'da da söyledim. Erzurum'da 
da, Edirne'de de söyledim. Söylemeye de devam ede-
ceğiz. Bu ülke hür ve bağımsız olarak yaşadığı sürece 
siz ancak onun üzerinde sendikacılık yapabilirsiniz. 
Bir ülkeniz vatanınız yoksa hiçbir şeyi konuşamaz-
sınız. O yüzden vatanın birliği, bütünlüğü bizim için 
çok önemli. Ve bu vatan için de bedel ödeyenleri 
minnet ve şükranla yâd edelim.
Bursa'da bir mahallede bayrağınız indiriliyor. Bayra-
ğımız bu ülkenin bağımsızlığının sembolü, bayrağı-
mız indiriliyorsa bağımsızlığımız da tartışmaya açıl-
mıştır. İncitici, hazin bir durum. Yıllardır yaşadığımız 
terör meselesi var. Çözüm süreci adeta bir çözülme 
süreci. Milletin içerisinden bir millet, devlet içinden 
bir devlet çıkarılmaya çalışılan bir süreç yaşıyoruz. 
Çalışanların itibarını zedeleyen, terörist başının itiba-
rının korunmaya çalışıldığı bir dönem yaşıyoruz. 77 
milyon insanımız anayasa çerçevesinde huzur içinde 
yaşamak istiyor. Önemli olan bu ülkedeki bütün milli 
değerlere sahip çıkılması. Önemli olan 77 milyon 
hep bir ağızdan şunu söyleyebiliyor muyuz? ‘Biz 
ay yıldızlı al bayrağın gölgesinde yaşamaktan şeref 
duyuyoruz’ diyebiliyor muyuz? Bizim için önemli 
olan bu. Türkiye'nin istikbali birlik ve beraberlikle 
olacaktır.’’
Genel Başkanımız Kahveci, konuşmasının ardından 
geçen yıl vefat eden Dr. İsmail Fakı adına hazırlanan 
Gönül Doktoru plaketini Uz. Dr. Ramazan Köylü'ye 
takdim etti.

Bursa'da işyeri temsilcilerimizle biraraya geldik

Önder Kahveci: 
Türkiye Kamu-

Sen dün ne 
diyorsa bugün 
de aynı şeyleri 
söylüyor. Hem 

sendikacılık 
yapacağız, hem 
de ülkemizin 

değerlerini ko-
ruyacağız. 
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Bakan Yardımcısı Kandemir’den
Türk Sağlık-Sen’e önemli açıklamalar...

Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı 
Önder Kahveci, Genel Başkan Yar-
dımcılarımız Mustafa Genç, Hasan 
Şirin, Abdurrahman Uysal, Yusuf 
Alan, İsmail Türk, Ümit Turhan ve 
Bakanlık Şube Başkanımız Gülnur 
Kaptanoğlu Sağlık Bakan Yardımcısı 
Erkan Kandemir’i ziyaret etti.
Ziyarette Genel Başkanımız Ön-
der Kahveci Bakan Yardımcısı 
Kandemir’e ‘hayırlı olsun’ dilekleri-
ni ileterek görevinde başarılar diledi.
Genel Başkanımız Önder Kahve-
ci, ziyarette orta düzeyde yönetici 
atamalarında ve görevde yükselmede 
yaşanan sorunlar ve adaletsizliklere 
dikkat çekti. Genel Başkanımız, “Biz 
çalışanların emeğiyle bir yerlere 
gelebileceğini öngörebildiği, işin 
ehline verildiği ve haksız ve adalet-
siz atamaların olmadığı bir düzen 
istiyoruz. Daha önce yapılan yanlış-
ların yeni atama döneminde yapıl-
mamasını bekliyoruz. Bu konuda 
Sayın bakanımıza da açık bir mektup 
gönderdim. Çalışanların sendikası 
ve siyasi düşüncesi v.b nedenlerle 
ayrıştırmaya tabi tutulmamasını 
bekliyoruz. Çalışanların bir yarış ve 
sınav sonucunda objektif kriterlerle 
görevlere gelmesini talep ediyoruz. 
Çalışanların bekledikleri görevde 
yükselme ve unvan değişikliği sınavı 
da bir an önce yapılmalıdır.” dedi.

BİZİM AJANDAMIZDA 
AYRIMCILIK YOK

Bakan Yardımcısı Kandemir ise ça-
balarının daha iyi bir Türkiye, daha 
iyi bir sağlık hizmeti için çalışmak 
olduğunu kaydederek, “Ziyareti-
niz için çok teşekkür ediyorum. 
Çalışmalarınızda başarılar dilerim. 
Sendikaların varlığını önemsiyo-
ruz. Siz sahayı ve çalışma hayatını 
yakından takip ediyorsunuz. Sorunla 
beraber çözüm önerisi de sunuyor-
sunuz. Söyledikleriniz çok pozitif 
şeyler. Özellikle ifade etmek isterim 
ki bizim ajandamızda herhangi bir 
ayrımcılık yok. Kimsenin sendikası 
bizi ilgilendirmiyor. Hedefimiz daha 

güzel bir Türkiye. Bunun içinde el 
birliği ile hep beraber çalışmayı çok 
önemsiyorum.” dedi.

DÖNER SERMAYELERİN 
EMEKLİLİĞE YANSITILMASI

Genel Başkanımız Önder Kahveci, 
ziyarette döner sermayelerin emek-
liliğe yansıtılması ve emekli ikra-
miyelerinin yükseltilmesinin sağlık 
çalışanlarının en önemli talepleri 
olduğunu kaydederek bu konuda 
düzenleme beklediklerini kaydetti.
Bakan Yardımcısı Kandemir ise bu 
konunun Başbakan’la yaptıkları 

bir görüşmede gündeme geldiğini 
söyledi.
Ayrıca Bakanların yaptıkları bir 
toplantıda da bu konunun görüşüldü-
ğünü ifade eden ciddi bir hazırlığının 
yapıldığını da belirtti. Kandemir, 
önümüzdeki sene Mart ayı içerisin-
de bu konuda gelişmeler olacağını 
belirtti.

YIPRANMA PAYI

Genel Başkanımız Önder Kahve-
ci, sağlık çalışanlarının yıpranma 
payının yasalaşmasının bir an önce 
gerçekleşmesini beklediklerini 

belirterek tüm çalışanların bu haktan 
yararlanmasını istedi. Bakan Yardım-
cısı Erkan Kandemir de yıpranma 
payı ile ilgili çalışmaların sürdüğünü 
kaydetti.

LİSANS TAMAMLAMA

Genel Başkanımız Önder Kahveci, 
ziyarette lisans tamamlamanın yasa 
tasarısında yer aldığını kaydederek 
YÖK ile Bakanlığın bir an önce 
anlaşıp protokolü hayata geçirmele-
rini beklediklerini kaydetti. Bakan 
Yardımcısı Erkan Kandemir de lisans 
tamamlama konusunu notlarına aldı-
ğını bu konunun hayata geçmesinin 
takipçisi olacağını belirtti.

HİZMETLİLERE MEMURLUK 
ÇALIŞMASI DEVAM EDİYOR

Genel Başkanımız ziyaretinde 
hizmetlilerin sorununu da gündeme 
getirdi. Sağlık Bakanlığı’nda 23 bin 
hizmetlinin görev yaptığını kaydeden 
Genel Başkanımız Önder Kahveci, 
hizmetlilerin yüzde 99’unun memur-
luk yaptığını kaydetti. Sorumluluk 
veriliyor, yetki ve kadro verilmiyor 
diyen Genel Başkanımız görevde 
yükselme sınavında barajı geçmele-
rine rağmen 2351 hizmetlinin memur 
kadrosuna atanamadığını kaydetti. 
Başkan yardımcısı Erkan Kandemir 
ise hizmetlilere memurlukla ilgili bir 
çalışmanın devam ettiğini kaydede-
rek bunu gerçekleştirmek istedikleri-
ni söyledi.
Ziyarette ayrıca Genel Başkanımız 
tarafından Bakan Yardımcısı Erkan 
Kandemir’e tüm çalışanların kadrolu 
olması, diplomalara göre unvanlara 
atanmanın düzenlenmesi, şiddete 
yönelik çözümlerin hayata geçmesi, 
nöbet ücretlerinin arttırılması v.b 
çalışanların taleplerini içeren bir 
raporda sunuldu.
Ziyaretin sonunda Genel Başkanımız 
tarafından sendikamızın yayın organ-
ları ve günün anısına nostaljik bir 
radyo Bakan Yardımcısı Sayın Erkan 
Kandemir’e takdim edildi.

Ziyaret ettiğimiz Sağlık Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sayın Erkan Kandemir 
lisans tamamlama, döner sermayelerin emekliliğe yansıtılması, hizmetlile-
re kadro verilmesi ve yıpranma payı ile ilgili açıklamalarda bulundu. 
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Genel Başkan Yardımcılarımız 
Mustafa Genç ve Ümit Turhan Muş 
ilini ziyaret ederek teşkilatımızla ve 
sağlık çalışanları ile bir araya gel-
diler ayrıca ziyarette Bingöl Şube 
Başkanımız Salih Kızılboğa'da yer 
aldı.
Ziyarette Muş İl temsilcimiz Onur 
Şemseddin Seyitoğlu ile birlikte İl 
sağlık müdürü ve Kamu Hastanele-
ri Genel Sekreteri başta olmak üze-
re kurum yöneticileri ile görüşmeler 
yapıldı ve kurumlarda sağlık çalı-
şanları ile bir araya gelindi. Muş'un 
iki ilçesi Malazgirt ve Bulancak'ta 
ziyaret edilerek temsilcilerimiz ve 
üyelerimizle görüşmeler yapıldı.
Kurum ve ilçe ziyaretlerin ardından 
Muş Merkez'de üyelerimiz ve tem-
silcilerimizle bir araya gelindi.
Toplantıda bir konuşma yapan Türk 
Sağlık-Sen Genel Başkan Yardım-

cısı Mustafa Genç. Sağlık çalışanla-
rının iktidar ve idareciler tarafından 
mutsuz edildiklerini ifade ederek, 
"Burada çalışan her arkadaşımızın 
birinci vazifesi vatandaşa hizmet-
tir. Bu bizim asli görevimiz. Peki, 
bu çalışanın memnuniyeti nasıl 
olacak? Çalışan memnuniyetini 
sağladıktan sonra, vatandaş mem-
nuniyetini sağlayacağız. Vatandaş 
memnuniyeti yüzde 75'lere çıkmış, 
çalışan memnuniyeti yerlerde 
sürünüyor. 
Neden biz çalışanı mutlu ede-
miyoruz? Yapılan hizmetlerde 
mesafe kat edilmiştir. Biz bunu 
kabul ediyoruz. Ancak, bu mesafe 
kat edilirken hiç soruluyor mu, en 
çok şiddete maruz kalanın sağlık 
çalışanı olduğunu? Bu hale kim ge-
tirdi? Bu hale bu sistemi yönetenler 
getirdi." dedi.

Muş’ta sağlık çalışanlarıyla 
bir araya geldik

TTB kime ve neye 
hizmet ediyor ?

Bölücülerin taleplerini dillendirmeyi alışkanlık 
haline getiren Türk Tabipler Birliği’nin son icraatı 
1 Kasım’ı ‘Kobani Günü!’ ilan etmek oldu.

Türk Tabipler Birliği'nin 
(TTB) Olağanüstü Ge-
nel Kurul Toplantısında, 
bölücü hainlerin çağrısına 
olumlu bir cevap niteliği 
şeklinde 1 Kasım Dünya 
Kobani günü ilan etti! 
Anadilde eğitim, imralı 
canisinin cezaevi şartları-
nın düzeltilmesi, devletin 
eli kanlı terör örgütü ile 
dağdaki mücadelesinin 
sona erdirilmesi gibi 
eylem ve etkinliklerde 
bulunan, Türk Tabipler 
Birliği; bu son kararı ile 
de aslında malumun ilamı 
anlamına gelen bir davra-
nış sergiledi.
Bölücülerin talepleri ile 
ilgilendiğinin 10 ‘da 1’i 
kadar doktorların sorunları 
ve talepleri ile ilgilenme-
yen TTB bu haliyle asla 
iflah olmayacağını da bir 
kez daha gösterdi. 
Türkiye'de görev yapan 
130 bin doktorun asla tem-
sil etmediğine inandığımız 
bu birliğin ismine uygun 

bir yapıya dönüşmesinde 
doktorlarımıza önemli 
görev düşmektedir.
TTB'nin bu davranışını 
kınıyor, kendini Türk 
ve Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşı olarak bilen; 
vatan, millet, bayrak gibi 
milletimizin milli ve ma-
nevi değerlerini taşıyan ve 
bu değerlerle bir sıkıntısı 
olmayan, doktorlar için 
mücadele veren, ve Türk 
milletinin ve devletinin 
birliğini ve bütünlüğünün 
daima ön planda tutan 
ismine yakışan gerçek 
anlamda bir Türk Tabip-
ler Birliği'nin olmasının 
doktorlarımızın büyük bir 
özlemi olduğuna inanıyo-
ruz. TTB’nin bu tutumuna 
tepki gösteren 20’ye yakın 
İl tabip odasına teşekkür 
ediyor, TTB üyesi olan ve 
üye olmak zorunda bırakı-
lan tüm hekimleri, durum 
hakkında taraf olmaya ve 
tepki koymaya çağırıyo-
ruz. 

Genel Başkan 
Yardımcılarımız 
Mustafa Genç 
ve Ümit Turhan 
Bingöl ilini 
ziyaret ettiler.
Ziyarette ayrıca 
Elazığ Şube 
Başkanımız Re-
şit Kılıç, Bitlis 
Şube Başka-
nımız Yüksel 
Koçak ve Muş 
İl Temsilcimiz 
Onur Şemseddin Seyitoğlu’da 
yer aldı. Bingöl Şube Başkanımız 
Salih Kızılboğa ve yönetim kurulu 
üyeleri ile birlikte Aile ve Sosyal 
Politikalar İl Müdürlüğü, Sağlık 
Müdürlüğü, Kamu Hastaneleri 
Genel Sekreterliği, Halk Sağlığı 
Müdürlüğü, Devlet Hastanesi ve 
TSM’ler ziyaret edildi.Yapılan 
ziyaretlerde çalışanların sorunları 

dinlendi. Kurum idarecileri ile gö-
rüşmeler yapılarak kurum çalışan-
larının talepleri aktarıldı. Ziyaret-
lerin tamamlanmasının ardından 
Bingöl Şubemiz tarafından gerçek-
leştirilen işyeri temsilcileri toplan-
tısına katılım sağlandı. Toplantıda 
Türkiye gündemi, kamu ve sağlık 
çalışanlarının sorunları değerlendi-
rildi. 2015 yetki dönemine yönelik 
çalışmalar konuşuldu.

Bingöl’de teşkilatımızla
buluştuk



07 HABER TÜRK SAĞLIK-SEN  38. SAYI Gazetesi

Türk Sağlık-Sen Yalova Şubesi’nin 
1. Olağan Genel Kurulu 23 Kasım 
2014 tarihinde yapıldı.
Genel Kurula Genel Başkanımız 
Önder Kahveci ve Genel Başkan 
Yardımcılarımız Mustafa Genç, 
Hasan Şirin, Abdurrahman Uysal 
ve Ümit Turhan katıldı. Genel 
Kurulda Kurucular Kurulu Üyeleri, 
Eski il temsilcileri ve il yöneticileri 
ile emekli üyelerimize de plaket 
takdim edildi.
Kongrede yapılan seçim sonucunda 

Yalova Şube Başkanlığına Samih 
Kızılkaya seçildi. Yönetim Kurulu 
ise şu isimlerden oluştu: Nilgün 
Turan Haybek, Metin Aydın, Ayla 
Koca, Selin Mürselay,
Şube Başkan Yardımcısı 
(Mevzuat), Ömer Yegin.
Şube Başkan Yardımcısı (Sosyal 
İşler) Mübeccel Aydın.
Denetleme Kurulu: Doğan Nergis, 
Turan Coşkun, Osman Günaydın
Disiplin Kurulu: Mehmet Subaşı, 
Ramazan Yağlıoğlu, Hakan Işık.

Yalova Şubemiz 1. Olağan Genel 
Kurulu’nu gerçekleştirdi

Atılım Üniversi-
tesi ile yaptığımız 
eğitim protokolü 
çerçevesinde 
İzmir’de 43 üye-
miz, Uşak’ta da 
40 üyemiz yüksek 
lisanslarını ta-
mamlayarak dip-
lomalarını almaya 
hak kazandılar.  
Her iki ilimizde 
de düzenlenen 
törenlerle üyeleri-
mize diplomaları 
verildi.

Üyelerimizin 
mezuniyet sevinci

Sendikamızın gerçekleştirdiği yüksek lisans 
eğitimleri Uşak ve İzmir’de tamamlandı. 
Üyelerimiz diplomalarına kavuştular. 

Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı Ku-
rulması İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmün-
de Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Kanun 26 Kasım 2014 tarihinde Resmi 
Gazetede yayınlanmıştır.
Söz konusu kanunda lisans tamam-
lama ile ilgili bir düzenlemede Ka-
nunun 32. Maddesinde yer aldı.
Lisans tamamlama bu düzenleme 
ile bir kanuna girmiştir. Fakat lisans 
tamamlamanın kanunda yer alması 
ile lisans tamamlamanın hayata 
geçirilmesi ve sağlık çalışanlarının 
lisans tamamlamaya başlayacak ol-
ması aynı anlama gelmemektedir.
Ortada kanuni bir boşluk veya "Sağ-
lık çalışanları lisans tamamlama 
yapamaz" diye bir kanunu düzen-
leme yoktur ki lisans tamamlamanın 
kanunda yer alması demek lisans ta-
mamlamanın önündeki engeller kalktı anla-
mına gelsin.
Burada önemli olan ve işin can alıcı nok-
tası Sağlık Bakanlığı ile YÖK'ün anlaşması 
ve belirlenecek üniversitelerle Bakanlığın 
protokol yapıp lisans tamamlamanın hayata 
geçirilmesidir. Kanuni düzenlemeye gerek 
ve ihtiyaç yoktur. Hatırlayınız 2009 yılın-

da Önlisans mezunu hemşire, ebe, sağlık 
memurları ile sağlık eğitim enstitüsü me-
zunları için 3 Üniversite ile (Erzurum Ata-
türk, Samsun 19 Mayıs ve Malatya İnönü 

üniversiteleri ) ile pro-
tokol yapılıp, Sağlık 
Bakanlığı'nın 2009/48 
sayılı genelgesi ile de 
lisans tamamlama fii-
len hayata geçmiştir.
Yani Lisans tamamla-
manın başlaması için 
bir genelge yeterli 
olmuştu. 2009 yılın-
da YÖK ve üniversi-
telerle anlaşıldıktan 
sonra bir genelge 
ile hayata geçen li-
sans tamamlamanın 

2014 yılında kanuni düzenlemede bir 
geçici madde olarak yer alınca yarın başla-
yacakmış gibi sunulması da gerçekle bağ-
daşmamaktadır. Zaten yasaya bir ihtiyaç 
olsaydı 2009'da lisans tamamlamayı kimse 
yapamazdı.
Burada Bakanlığa düşen temel görev lisans 
tamamlamayı bir geçici madde ile kanuna 
eklemek değil, YÖK'le anlaşıp, hangi mes-

lek mensuplarının hangi alanlarda ve hangi 
üniversiteler aracılığıyla lisans tamamlama 
yapılacağı çözüme kavuşturmaktır. Lisans 
tamamlama ayrıca sağlık kurum ve kuru-
luşlarında genel idari, teknik ve yardımcı 
hizmetler sınıfında görev yapanları da kap-
samalı bahse konu çalışanların ek gösterge 
mağduriyeti giderilmelidir.
Tüm sağlık çalışanları kendileri için lisans 
tamamlamanın hayata geçmesini beklerken 
Bakanlığın protokol yapmak yerine gerek 
olmamasına rağmen yasaya lisans tamam-
lamayı koyması icraat yerine ipe un ser-
mekten başka bir anlama gelmemektedir.
Ayrıca yasada zaten bizim söylediklerimizi 
tekrar etmektedir. Yasada YÖK ve Bakan-
lığın iş birliği yapacağını eğitim usul ve 
esaslarının YÖK tarafından belirleneceği 
belirtmektedir. Ayrıca söz konusu kanun 
maddesi incelendiğinde Bakanlığa lisans 
tamamlamayı yaptırması için süre açısın-
dan da bir zorlayıcı hüküm yer almadığı 
görülmektedir. Sadece Bakanlık yaptırır de-
mektedir. Bundan da zaten hiç kimse şüphe 
duymamaktadır.
Olayın özetini bir romanın adı iken sonra-
sında ise deyime dönüşen bir ifade ile ta-
nımlamak gerekirse batı cephesinde yeni 

bir şey yoktur. Sağlık çalışanlarını doğru 
bilgilendirme yerine yanlış yönlendirmeyi 
ilke edinerek, herşeye bir müjde kulpu takıp 
ortalıkta gezinmeyi huy edinenlerin söyle-
diğinin aksine henüz ortaya hayırlı olacak 
bir işte çıkmamıştır.
123 TL'lik seyyanen zamma imza atıp me-
mura 2014'ü zehir etmelerine ve kamu ça-
lışanlarını enflasyona ezdirmelerine rağmen 
hala hiç sıkılmadan başarılı bir toplu söz-
leşme imzaladıklarını söyleyenlerin lisans 
tamamlamada malumu tekrardan başka bir 
şey olmayan bir geçici kanun maddesini de 
"Lisans tamamlama hayırlı olsun " şeklin-
de sunmaları da sağlık çalışanlarını şaşırt-
mamalıdır. Çünkü herkes kendine yakışanı 
yapmaktadır.
Türk Sağlık-Sen olarak biz sağlık çalışanla-
rını doğru bilgilendirmeyi önemsiyor, umut 
tacirliği yapanlara da fırsat vermeyeceğimi-
zi de ifade etmek istiyoruz.
Lisans tamamlamanın hayata geçmesine 
yönelik yapılan çalışmaları yakinen takip 
etmekteyiz. Bu konuda dişe dokunur ve 
lisans tamamlamanın fiilen başlatılması-
na katkısı olacak gelişmeler yaşandığın-
da da çalışanlarla paylaşacağımızı bir 
kez daha ilan ediyoruz.

123 TL'lik seyyanen zamma imza atıp memura 2014'ü zehir etmelerine ve kamu çalışanlarını enflasyona ezdirmelerine rağmen hala hiç sıkılmadan 
başarılı bir toplu sözleşme imzaladıklarını söyleyenlerin lisans tamamlamada malumu tekrardan başka bir şey olmayan bir geçici kanun maddesini 
de "Lisans tamamlama hayırlı olsun " şeklinde sunmaları da sağlık çalışanlarını şaşırtmamalıdır. Çünkü herkes kendine yakışanı yapmaktadır.

Lisans tamamlamada yasaya değil protokole ihtiyaç var!

İZMİR

UŞAK
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Şube Başkanları ve İl Temsilcileri 
İstişare Toplantımızı gerçekleştirdik 

ürkiye Kamu-Sen 
Genişletilmiş İstişare 
toplantısının ikinci 
bölümünde sendika-
mızın Şube Başkan-
ları ve İl Temsilcileri 
ile toplantı gerçek-

leştirildi. Genel Başkan Yardım-
cımız Mustafa Genç'in açılışını 
yaptığı toplantıda kürsüye gelen 
Genel Başkanımız Önder Kah-
veci, yaptığı konuşmada yetki 
sürecine girildiğini kaydederek, 
yaptıkları bu toplantının önü-
müzdeki süreci daha etkin bir 
şekilde geçirmek adına gerçek-
leştirildiğini belirtti.

20 KONU ÜZERİNDE 
TARTIŞMA...
Şube Başkanlarımıza ve il tem-
silcilerimize hitap eden Genel 
Başkanımız, "Bu toplantımızda 
kısa ve uzun vadede yapacakla-
rımızı değerlendireceğiz. Önem-
li bir değerlendirme toplantısı 

olacak. 
Yetki 
sürecinde 
bize büyük 
katkı sağ-
layacaktır. 
Tartışma 
konuları 
üzerindeki 
yapılacak 
tespitler 
bizim yol 
haritamızı 
belirleye-
cektir" dedi. 
Genel Baş-
kanımız, kısa 
konuşmasının 
ardından grup 
çalışmalarını 
gerçekleştirecek şube başkan-
larımız ve il temsilcilerimize 
kolaylıklar diledi. Genel Başka-
nımızın konuşmasının ardından 
oluşturulan 10 Grupta, Grup 
Moderatörlerinin yönetiminde 

belirlenen 20 konu üze-
rinde tartışmalar gerçekleştiril-
di. Grup çalışmalarının ardından 
Grup moderatörleri tarafından 
grupların çalışma konuları ile 
ilgili tespitleri katılımcılara ak-
tarıldı. Grup Modetarölerinin 

bilgilendirmelerinin ardından 
fikirlerini belirtmek isteyen şube 
başkanlarımız kürsüye geldi. 
Şube Başkanlarımızın ardından 
Genel Başkan Yardımcılarımız 
sekretaryalarının çalışmaları ile 
ilgili birer konuşma yaptılar.

T
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üm konuşmaların tamamlanması-
nın ardından, Genel Başkanımız 
tarafından kapanış konuşması 
gerçekleştirildi. Genel Başkanımız 
yaptığı konuşmada toplantının 
ve grup çalışmasının çok verimli 
geçtiğini kaydederek burada ortaya 
çıkan tüm değerlendirmelerin çok 
önemli olduğunu vurguladı. Genel 
Başkanımız bu toplantıdan çıkan 

değerlendirmeler ışığında yetki 
sürecinde çalışmaların gerçekleş-
tirileceğini kaydederek tek hedef-
lerinin yetkiyi almak olduğunu 
kaydetti. Genel Başkanımız " 2013 
yılında yaptıkları toplu sözleşme 
ile memurun 2 yılını yok ettiler. 
2015 yılındaki toplu sözleşme ile 
de 2016-2017'nin zehir edilmesine 
müsaade etmemeliyiz. Sendikamı-

zın ve Türkiye Kamu-Sen'in yetkili 
olması için elimizden geleni yap-
malıyız" dedi.
Genel Başkanımız Şube Başkanla-
rımız ve İl temsilcilerimize sendikal 
çalışmalarında başarılar dileyerek 
sözlerini tamamladı.
Genel Başkanımızın konuşmasının 
ardından toplu fotoğraf çekimi ile 
istişare toplantımız tamamlandı.

Genel Başkan Kahveci: 

Memurun 
2 yılını yok 

ettiler!

T

Türkiye’de devlet me-
muru sayısı 2.3 milyonu 
aştı. Kamu kurum ve 
kuruluşlarında toplam 
çalışan sayısı 3.2 
milyona yaklaştı. En 
fazla devlet memuru 
821 bin 320 kişi ile 
eğitim-öğretim 
hizmetlerinde 
istihdam ediliyor.
Devlet memurlarının 
yaklaşık 62.45’ini erkek, 
yüzde 37.55’ini ise ka-
dınlar oluşturuyor. 

Memur sayısı 
2.3 milyonu
aştı

2002 yılında kadın istihdam oranı (İO) 
%25,3 ve işgücüne katılım oranı (İKO) 
%27,9 iken 2005 yılında bu oranlar 
İO için %20,7 ve İKO için ise %23,3 
olarak gerçekleşmiştir. Belli bir süre 
durağan seyreden bu göstergelerin, 
ne hikmetse 2008 ve 2009 yıllarından 
sonra tekrar artışa geçtiği görülmekte-
dir. Nitekim 2010 yılında kadınlar için 
İO %24 ve İKO %27,6 olarak gerçek-
leşmiştir. 2013 yılsonu verilerine göre 
ise bu oranlar sırasıyla %27,1 ve 30,8 
düzeyine erişmiş görünmektedir.  Bu 
artış aldatıcı olup aslında bir algı ope-
rasyonunun parçasıdır. İstihdamı he-
saplama yöntemlerinde bazı 
tasarruflarda bulunul-
ması ile göstergelerin 
olumlu yönde manipü-
le edilmesi mümkün-
dür. Nitekim 2007 yı-
lında başlayan “Evde 
Bakım Programı” ile 
evde bakım hizmeti 
veren kadınların, çalışan 
nüfus içerisinde gösteril-
mesi bu artışa yol açmaktadır. 

Yıllık 300 – 500 binlik bu artışların, 
evde bakım hizmeti veren kadınların 
çalışanmış gibi gösterilmesinden kay-
naklanmaktadır. Son 12 yılda işgücü 
piyasasına giremeyen kadınların sayısı 
1,5 milyondan daha fazla artmıştır. 
Günlük ağır çalışma hayatından kalan 
zamanda ev işleri ve çocuk bakımıyla 
da ilgilenmek zorunda olan kadınlar, 
evde hasta, yaşlı veya engelli olması 
durumunda ise istihdamdan ayrılmak 
zorunda kalmaktadırlar. Bunlar ise 
sadece buzdağının görünen kısmı-
dır. Genel eğilimler bu şekilde devam 
ederse “eğitimli ama işsiz”, “çalışan 

ama güvencesiz”, “tarımdan-kırsal 
alandan ayrılan ama kente uyum 

sağlamayan”, “düşük ücretli ve 
sömürülmeye açık” olan kadın-
ların sayısı hızla yükselecek-
tir. İstatistiksel göstergelerin 
olumlu olması, bu gerçeklerin 
üzerinin kapatılması ve göz 

ardı edilmesine yol açsa da 
ileriki zamanlarda telafisi güç 

sosyal problemlerle karşı karşıya 
kalınması muhtemeldir.

Kadın istihdamında rakamlarla gerçekler farklı!
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Türk Sağlık-Sen bir ilke imza atarak 112 Çalıştayı’nı 
gerçekleştirdi. Çalıştay’da 112’lerde görev yapan sağlık 
çalışanlarının sorunları ve çözüm önerileri tartışıldı. 

Türk Sağlık-Sen’den
            112 Çalıştayı...

TÜRK: AMACIMIZ SORUNLARI VE ALTERNATİF 
ÇÖZÜM YOLLARINI BELİRLEMEK
Sendikamız Genel Merkezi tarafından düzen-
lenen, Tüm illerden 112 çalışanları ile meslek 
dernekleri temsilcilerinin katıldığı Acil Sağlık 
Hizmetleri Çalıştayı'mız Antalya'da yapıldı. 
Çalıştay'ın sunumunu yapan Genel Başkan Yar-
dımcımız İsmail Türk, bu çalıştayla amaçlarının 
112 Acil Hizmetlerin verilmesi esnasında görev 
yapan çalışanların; çalışma şartları, mali, özlük 
hakları ve mevzuattan kaynaklanan sorunlarının 
tespit edilmesi ve alternatif çözüm yollarının 
belirlenmesi olduğunu kaydetti. 
Grup çalışmaları ile bunu gerçekleştireceklerini 
belirtti.

GENEL BAŞKANIMIZ ÖNDER KAHVECİ: 
BUGÜNLERE İLMEK İLMEK ÖRÜLEREK GELİNDİ
İsmail Türk’ün açılış sunumunun ardından 
kürsüye gelen Genel Başkanımız Önder Kahve-
ci Çalıştay’ın açılış konuşmasını gerçekleştirdi. 
Konuşmasına, sendikamızın verdiği mücadeleyi 
anlatarak başlayan Genel Başkanımız Önder 
Kahveci, “Sendikal mücadelemiz 22 yaşında. 
Sendikamız bugünlere zorlu süreçleri aşarak 
gelmiştir. Bugün itibariyle 100 bin üyemiz her 
türlü menfaati elinin tersiyle itmiş, zorluğa ve 
güçlüğe talip olmuştur. Biz sendikal mücadele-
mizi temel ilkeler üzerinden götürüyoruz. Biz 
günübirlik politika uygulamıyoruz. Biz şartların 
büyüttüğü bir sendika da değiliz. 100 bin üyeye 
ilmek ilmek örülerek gelindi. Herkesin emeği 

var. Herkesin katkısı var. Çalışanlar için ilkleri 
hep biz gerçekleştirdik. Aile Hekimliği Çalıştayı, 
Kadın Çalıştayı, SHÇEK Çalıştayı, Ağız ve Diş 
Sağlığı Çalıştayı, Üniversite Çalıştayı bunları hep 
biz gerçekleştirdik. Bugün de 112 çalıştayımızı 
yapıyoruz’’dedi.

112 ÇALIŞANLARI FEDAKARCA GÖREV YAPIYOR
112 çalışanlarının yaptıkları fedakârlıkların çok bü-
yük olduğunu ifade eden Genel Başkanımız Önder 
Kahveci, “Van depremini hatırlayınız. İnsanların 
kendi evleri yıkılmış çocuğu göçük altında kalmış 
ama vazifesini yapmak için Ambulansa biniyor. 
Hayat kurtarmak için çaba sarf ediyor. UMKE ça-
lışanlarının fedakârlıklarını biliyoruz.’’ şeklinde ko-
nuştu.
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KAHVECİ: 112'LER ÖZELLEŞTİRİLEMEZ!

Dernek temsilcilerinin konuşmalarını tamamlamaları-
nın ardından Genel Başkanımız Önder Kahveci Çalış-
tay kapanış konuşmasını gerçekleştirdi.
Genel Başkanımız yaptığı konuşmada 112'leri özelleş-
tirme girişimlerine dikkat çekerek "112’lerin özelleş-
tirilmesi meselesi çok ciddi bir meseledir. Herkes bu 
konuda bulunduğu alanda, bulunduğu ilde duyarlılığı 
ortaya koymak durumundadır. Geçmiş yıllarda Bursa'da 
başlayan süreç; geçen hafta itibariyle Kocaeli ilinde 
ambulanslar şoförleriyle beraber özel sektöre devredil-
meye başlandı. Bakın buna biz bugün dur demezsek ya-
rın gideceği noktayı ben size söyleyim. Oradaki çalışan 
bütün personelle beraber acil sağlık hizmetleri hizmet 
alımı yöntemiyle karşılanacak. Anayasanın 56.maddesi 
Devlete bazı sorumluluklar yüklüyor. Diyor ki; sağlık 
açısından Devletin yükümlülüklerini çizmiş, vatandaşa 
etkili bir sağlık hizmeti verme sorumluluğunu da Dev-
lete vermiştir. Şimdi siz kalkacaksınız Anayasada bu 
hüküm dururken Anayasanın 2.maddesinde yer alan 
sosyal Devlet anlayışı hâkim kılınmışken; efendim biz 
112 acil sağlık hizmetlerini, ambulansı satın alacağız. 
Şimdi şunu söylemek lazım Sağlık Bakanına, bu mem-
lekette siz 2 milyar parayı verip saray yaptırıyorsunuz 
da ambulans almaktan mı acizsiniz?" dedi.

GENEL BAŞKAN KAHVECİ: 112 ÇALIŞANLARI İÇİN EYLEMSE 
EYLEM, ETKİNLİKSE ETKİNLİK

Çalışanların sorunlarına çözüm üretilmesi gerektiğine 
dikkat çeken Genel Başkanımız Önder Kahveci "Şimdi 
hem diyeceksiniz ki milleti yaşatmak için biz iktidara 
geldik. Milleti yaşat ki devlet yaşasın diyeceksiniz hem 
de millete sırtınızı döneceksiniz. Yok öyle yağma.
Kendi rahatınız için, kendi güvenliğiniz için ne yapı-
yorsanız vatandaşa da, çalışana da onu yapacaksınız. 
Peygamber Efendimiz diyor ki; "Yanınızda çalıştırdık-
larınıza giydiklerinizden giydirin, yediğinizden yedi-
riniz" diyor. Siz dini söylemleri kullanarak siyaset ya-
pıyorsunuz ama söylediklerinizin tersine davranışlarda 
bulunuyorsunuz. Tabi ki bu çalışmada ortaya çıkan tüm 
sorular ve çözüm önerilerini içeren konuların hepsi; 
Türk Sağlık-Sen tarafından gündeme getirilecek. Şimdi 
bundan sonra bu alanda 112’ler için sizlerin tespitleri, 
çözüm önerileri yol haritamızı belirleyecek. Eylemse 
eylem, etkinlikse etkinlik, demokratik tepkiyse demok-
ratik tepkimizi ortaya koyacağız. Ama mutlaka bu ko-
nuların hepsini asıl sahipleriyle Sağlık Bakanı ve ilgili 
bürokratlarla paylaşacağız, çözüm üreteceğiz. Bu çalış-
ma ile ortaya konulacak olan çalıştay raporu hepinize 
iletilecek." dedi.

KATILIMCILARA TEŞEKKÜR

Çalıştaya emek veren tüm katılımcılara teşekkür eden 
Genel Başkanımız Önder Kahveci sözlerini şöyle ta-
mamladı: Burada Türkiye'nin her tarafından gelen ar-
kadaşlarımızla birlikte ve beraber Çalıştayımızı ger-
çekleştirdik. İnşallah devamı gelir. Merak etmeyin. Biz 
bunların devamını da getireceğiz. Bu alanın çok ciddi 
sorunları var. O sorunları sizin tespit ettiğiniz raporla-
maların tamamı Sendikamız tarafından incelenecek. 
Bu konuda daha sonradan bize görüş ve düşünce ifa-
de etmek isteyen arkadaşlar varsa onlarda iletebilirler. 
Dernek olsun, vakıf olsun bu anlamda meslek kuruluşu 
olsun. Meselemiz üzüm yemek değil mi? Mesele 112'de 
çalışan arkadaşlarımızın sorunlarını tespit edip, onlara 
çözüm üretmek değil mi? Herkesin sorununa çözüm 
önerisine sonuna kadar açığız. Siz değerli katılımcılara 
verdiğiniz katkılar için teşekkür ediyorum.
Genel Başkanımızın kapanış konuşmasının ardından 
sertifika dağıtım töreni gerçekleştirildi. Çalıştayımız 
tüm katılımcıların yer aldığı toplu fotoğraf çekimi ile 
sona erdi.

112'LERDE İŞ YÜKÜ FAZLA, İSTİHDAM AZ
Yoğun iş yüküne rağmen yetersiz sayıda çalı-
şan ile 112 hizmetlerinin yürütüldüğünü kay-
deden Genel Başkanımız, "Bugün Türkiye'de 
33 bin arkadaşımız, 2 bin 72 istasyonda hizmet 
veriyor. 2013 yılında toplam vaka sayısı 3 mil-
yon 665 bin. 111 milyonda asılsız ihbar yapıl-
mış yani 112 çalışanları oyalanmış. Görüldüğü 
gibi yoğun bir iş yükü var fakat personel eksik-
liği bir türlü giderilmiyor. Bu iş yükü nedeniyle 
de birçok sıkıntı ile çalışanlarımız karşı karşıya 
kalıyor. Vaka sayısı çok fazla, istihdam az, iş 
yükü çok ve çalışan yetersizdir." dedi.

‘‘BAKANLIK BİR GÜN BİLE ‘BENİM 
ÇALIŞANLARIM NE HALDE’ DEMEDİ’’
Bakanlığın, çalışanların sorunları 
ile ilgilenmediğini kaydeden Genel 
Başkanımız Önder Kahveci, "Am-
bulanslara kasko yapılmasını toplu 
sözleşmede biz sağladık ama bakı-
yoruz bazı illerde hala sorunlar çı-
karılıyor. 112 çalışanlarının yemek 
sorunu için yıllarca mücadele ver-
dik, mesafe de aldık. Ancak bazı 
yerlerde hala sıkıntılar yaşanmaya 
devam ediyor. Çalışanların kaza-
nılmış hakkı olan yemeği bile hala 
temin etmekte sorunlar yaşanıyor-
sa bu tek kelimeyle beceriksizliktir. 
Artık bu çağda çalışanın yemek ve 
kıyafet sorunu diye bir şey olur mu? 
Böyle bir acizlik olur mu? Vatandaş 
memnuniyeti için onlarca çalışma 
yapan Bakanlık, bu memnuniyetin 
başkahramanı sağlık çalışanlarının 
hali, isteği, ihtiyacı nedir demedi. 
Bu meyanda ciddi sayılacak hiçbir 
çalışma da yapmadı. Genel Başkanımız, 112 
Çalıştayı'nın hayırlara vesile olmasını dileye-
rek sözlerini şöyle tamamladı: ‘‘Çalıştayımızın 
hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum. 
Buradan çıkacak değerlendirmeleri bir kitapta 
toplayarak siyasi irade ve bürokrasiye iletece-
ğiz. Kamuoyuna da açıklayacağız. 
Katılımcı tüm arkadaşlara kolaylıklar ve başa-
rılar diliyorum.’’

112 ÇALIŞANLARININ SORUNLARI VE TALEPLERİ 
TARTIŞILARAK RAPORLAR HAZIRLANDI
Çalıştayımıza, ayrıca Antalya Şube Başkanı-
mız Ali İhsan Yılmaz, Şube Yönetim Kuru-
lu üyeleri, TAPDER Genel Başkanı Ertuğrul 
Erik, PARDER Genel Başkanı Sinan Vural ve 
ATTDER yöneticisi Hasan Bozok'ta katıldılar. 
Çalıştayımızın ikinci bölümünde 13 grup oluş-
turuldu. 112 çalışanlarının sorunları ve taleple-
ri bu gruplarda tartışılarak raporlar hazırlandı. 
Grup çalışmalarının sona ermesinin ardından 
112 çalışanları için faaliyet gösteren dernekle-
rinin temsilcileri kısa birer konuşma yaptı.

DERNEK TEMSİLCİLERİ: ÇALIŞTAY İÇİN TÜRK 
SAĞLIK-SEN’E ÇOK TEŞEKKÜR 

EDERİZ
Kürsüye ilk olarak gelen TAPDER Ge-
nel Başkanı Ertuğrul Erik Çalıştay’dan 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
“112 çalışanları olarak sorunlarımızın 
ortak bir çalışma ile tartışılmasından 
duyduğum memnuniyeti belirtmek is-
tiyorum. Bu Çalıştayın sorunlarımızı 
çözme noktasında önemli bir rol oyna-
yacağını düşünüyor, Türk Sağlık-Sen’e 
teşekkür ediyorum” dedi. 
PARDER Genel Başkanı Sinan Vural, 
bu çalıştay’da illerin ve mesleklerin mo-
zaiğini gördüğünü belirterek, “İlk defa 
112’ler ile ilgili kapsamlı bir çalıştay 
yapılmasını sağlayan Türk Sağlık-Sen’e 
teşekkür ediyorum. Acil Sağlık Hizmeti 
sunanları bir araya getiren bu çalıştayı 
çok önemsiyorum. Bu fırsatı veren Türk 
Sağlık-Sen’e teşekkürlerimi sunuyo-
rum” dedi. Vural ayrıca 112 çalışanları-
nın sorunları ile ilgili değerlendirmeler-

de bulundu.
ATTDER yöneticisi Hasan Bozok ise sağlık 
çalışanlarının görev şehidi sayılmamasına dik-
kat çekerek, “Bir vaka oluyor. İtfaiyeci ve polis 
orada başına bir iş gelirse şehit oluyor. 
Fakat sağlık çalışanı “ölü” oluyor. Bunun dü-
zeltilmesi gerekir. Umarız sorunlarımız çözü-
lür. Çalıştayımızın sonuçları hayırlara vesile 
olur” diye konuştu.
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Genel Başkanımız Önder Kahve-
ci, Genel Başkan Yardımcılarımız 
Mustafa Genç, Hasan Şirin, Abdur-
rahman Uysal ve Ümit Turhan ile 
birlikte Balıkesir'i ziyaret ettiler.
Balıkesir Şube Başkanımız Musa 
Bilal ve şube yönetim kurulu ile 
birlikte kurumlarda çalışanlar ve 
idarecilerle görüşmeler gerçekleştir-
diler.
Kurum ziyaretlerinin ardından 
Balıkesir şubemiz tarafından işyeri 
temsilcileri toplantısın gerçekleştiril-
di. Balıkesir Şube Başkanımız Musa 
Bilal'ın gerçekleştirdiği açış ko-
nuşmasının ardından kürsüye gelen 
Genel Başkanımız Önder Kahveci 
sözlerine ebediyete intikal eden teş-
kilat mensuplarımızı anarak başladı.

‘‘SENDİKAL MÜCADELE YÜREKLİ 
ADAMLARIN İŞİDİR’’
Genel Başkanımız Türkiye Kamu-
Sen'in 22 yıldır verdiği mücadeleye 
dikkat çekerek " Sendikal mücade-
le birilerine makam sağlama yeri 
değildir. Sendikal mücadele yürekli 
adamların işidir. Adaletin sağlan-
ması ve demokrasinin uygulanması 
mücadelesidir. Haksızlığa karşı 
dilsiz şeytan olmamak vardır. İşte 
Türkiye Kamu-Sen'liler 22 yıldır 
haksızlık karşısında susan dilsiz şey-
tan olmadılar asla olmayacaklardır. 
Değerlerimiz üzerinden sendikacılık 
yapıyoruz. Bizim gizli ajandamız 
yok. Milletin birliği ve bütünlüğü, 
çalışanların insanca yaşam koşulları-
na kavuşması ve refah seviyelerinin 
yükseltilmesi için mücadelemizi 
veriyoruz " dedi.
Çalışan hakları için meydanlara 
inmeyenlerin memurun temsilcisi 
olamayacağına dikkat çeken Genel 
Başkanımız Önder Kahveci " Kamu 
çalışanlarının hali yetkili sendikanın, 
konfederasyonun umurunda değil. 
Şu an itibarıyla 2 milyon 600 kamu 
çalışanı içerisinde bir memnuiyet 
anketi yapın. Çalışma şartlarını so-
run. Çalışanların tükenmişlik send-
romu ile karşı karşıya olduğu ortaya 

çıkacaktır. Peki 
buna karşı yet-
kili konfederas-
yon ne yapıyor 
sorusunun 2.6 
Milyon kamu 
çalışanı sorma-
lıdır. Şimdi si-
yaset ve bürok-
rasi ile yetkiyi 
elde edenler 
Atatürk'ün 
söylediği gibi 
geldikleri gibi 
gideceklerdir. 
Meydanlarda 
demokratik 
tepkinin ne 
olduğu bilmeyenler Türkiye'de kamu 
çalışanların temsilcisi olamazlar. 
Çalışan hakkı için alana çıkmayan, 
polisten biber gazı yemeyenlerden 
olmaz. Ben bunlara diyorum ki, 
çıkın adam gibi sendikacılık yapın 
ama bunlar onu yapamazlar. Bunla-
rın çalışan hakkı için alanlara çıktığı 
bir tarih yok. Gören, duyan varsa 
bize de söylesin. " dedi.

‘‘EN REZİL TOPLU SÖZLEŞMEYİ 
YAPTILAR’’
Son 50 yılın en rezil toplu sözleş-
mesinin yapıldığını belirten Genel 
Başkanımız Önder Kahveci sözle-
rini şöyle sürdürdü: ‘‘50 yılın en iyi 
sözleşmesini yaptık diyorlar: Bende 
diyorum ki 50 yılın çalışanlar açısın-
dan en rezil toplu sözleşmesini kapa-
lı kapılar ardında yaptınız. 3 günde 
bin talebi mi konuştular? Bu durum 
moda ifadeyle insanın fıtratına aykı-
rı. Sonuçta kaybeden kamu çalışan-
ları oldu. Eğer bunlarda biraz onur 
varsa, biraz ahlaklıysalar, eğer biraz 
erdemlilik varsa " Biz bir hata ettik. 
Türkiye Kamu-Sen'le beraber bizde 
ek zam talebi istiyoruz. desinler. En 
azından bunu yapsınlar. 
Genel Başkanımızın konuşmasının 
ardından işyeri temsilcilerimiz ve 
emekli üyelerimiz için plaket töreni 
düzenlendi.

‘‘Meydanlara inemeyenler 
memurun temsilcisi olamazlar’’

Genel Başkanımız Önder Kahveci Balıkesir’de konuştu: 

Sağlık Bakanımız Dr. Mehmet Müezzi-
noğlu sezeryan oranlarının yüksekliği ile 
ilgili yaptığı açıklamada "Sağlık açısından 
mahcup olduğumuz, dünya bilim çev-
relerinde de bizim başımızı öne eğdi-
ren sezaryende sosyal endikasyon, risk 
oluşturuyor" dedi.
Sayın Bakan bu konuda mahcubiyet 
duyuyor ama sağlık çalışanlarının eko-
nomik, sosyal haklarının yetersizliği; 
karşı karşıya kaldıkları şiddet, mobbing, 
ötekileştirme, yandaş oluşturma çabası 
ile bozulan iş barışı da çalışanlar arasında 
sosyal endikasyonlara neden oluyor. 
Keşke bunlardan dolayı da mahcubiyet 
duyulsa ve bu konuda gerekli hassasiyet 
gösterilerek çözüm üretme derdine 
girilse...

Sağlık çalışanlarının 
mağduriyetleri için

mahcubiyet duyulacak?
NE ZAMAN
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Aydın’da teşkilatımızla 
ve çalışanlarla buluştuk
İl ziyaretine Aydın Şubemizde bir basın 
açıklaması yaparak başlayan Genel 
Başkanımız Önder Kahveci burada yap-
tığı açıklamada memurlara yüzde 12 ek 
zam talebimizi dile getirerek 6 Aralık'ta 
Ankara'da gerçekleştirilecek büyük 
mitinge kamu çalışanlarını davet etti.
Basın açıklamasının ardından Şube 
Başkanımız Ahmet Bozkurt ve Şube 
Yöneticilerimizle Aydın Valisi Erol Ay-
yıldız, Aydın Kamu Hastaneleri Genel 
Sekreteri Operatör Dr. Mehmet Özkan 
başta olmak üzere sağlık kurum ve ku-
rumlarını ziyaret ettiler. Genel Başka-
nımız ziyaretlerde sağlık çalışanlarının 
taleplerini dile getirdi. Döner sermaye-
lerin emekliliğe yansıtılması, yıpranma 
payı, lisans tamamlama, hizmetlilere 
memurluk ve tüm çalışanların kadrolu 
olması ve nöbet ücretlerinin günümüz 
şartlarına göre belirlenmesi gibi temel 
isteklerin bir an önce karşılanması 

gerektiğine dikkat çekti. Genel Başka-
nımız ve Genel Başkan Yardımcıları-
mız kurumları da ziyaret ederek sağlık 
çalışanları ile bir araya geldiler.
Genel Başkanımız ve Genel Başkan 
Yardımcılarımız Aydın Şubemiz tarafın-
dan gerçekleştirilen İşyeri Temsilcileri 
Toplantısına katıldılar.
Şube Başkanımız Ahmet Bozkurt'un 
açılış konuşmasını yaptığı işyeri tem-
silcileri toplantısına ebediyete intikal 
eden teşkilat mensuplarımız anılarak 
başlandı.
Toplantıda bir konuşma yapan Genel 
Başkanımız Önder Kahveci kamu ça-
lışanlarının sorunları ve ülke gündemi 
ile ilgili değerlendirmelerde bulundu. 
Konuşmasında Genel Başkanımız 
ağırlıklı olarak memurlara yüzde 12 
ek zam talebimizi, ülkemizin güvenlik 
problemi ve üniter devlet anlayışımıza 
vurgu yaptı

Türk Sağlık Sen Genel Başkanı Önder Kahveci ve Genel 
Başkan Yardımcıları Hasan Şirin, Abdurrahman Uysal ve 
Yusuf Alan Aydın ilini ziyaret ederek teşkilatımız ve sağ-

lık çalışanları ile bir araya geldiler.

www.turksagliksen.org.tr

Sağlık Bakanlığı Müsteşarı 
Eyüp Gümüş, sağlık çalı-
şanlarının emekliliği ile ilgili 
yaptığı açıklamalar sorunun 
çözümünde hala malumun 
ilanından başka bir yerde 
durulmadığını gösteriyor.
Müsteşar yaptığı açıklama-
da "Hasta memnuniyetinin 
%30'dan %70'e çıktığını, has-
tanelere başvuru oranlarının 
3 kat arttığını bunu başaranın 
da sağlık çalışanları olduğu-
nu, ancak bu yoğun tempo 
ile çalışan sağlık çalışanları, 
emekli olduktan sonra da dü-
şük emekli maaşları sebebi 

ile özel sağlık kurumlarında 
çalışmak zorunda kaldıkları-
nı’’ söylemiş. 
Bizce bu malumun ilanı. Biz 
şimdi bu kadar özveri ile çalı-
şan sağlık çalışanları hakkın-
da, bakanlık yetkililerinden 
makulün ikamesini bekliyo-
ruz. Sayın Müsteşar'ın dediği 
gibi ek ödemelerin % 30'unun 
emekliliğe yansıması bir neb-
ze olsun insanları rahatlatır 
ama bu derde derman olmaz. 
%30 makulün ikamesi olmaz. 
Bütçe imkanları ve Maliye 
bürokratlarının itirazları bun-
lara bahane olmamalı.

ARTIK MALUMUN İLANI DEĞİL, 
MAKULÜN İKAMESİ BEKLENİYOR!

Müsteşar 
Gümüş 
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15 BİN LİRANI CEBİNDEN

(Ç)ALDILAR!

Toplu sözleşmede memura yapılan ihanet 2014’le 
sınırlı kalmadı. Memur önemli bir kaybı da 2015 ve 
sonrasında yaşayacak. Bu ihanet yüzünden memurun 
10 yılda cebinden çıkacak para 15 bin TL’yi bulacak!

TÜRKİYE Kamu-Sen Ar-Ge Merkezi'nin yaptığı çalışmaya göre, me-
murların toplu sözleşmeden dolayı yaşadığı kayıp sadece 2014 yılı 
ile sınırlı kalmayacak. 2014 yılında olması gerekeninin altında maaş 
zammı almaları nedeniyle memurlar asıl kaybı 2015 ve sonrasında 
yaşayacaklar. Toplu sözleşme görüşmelerinde yapılan bu stratejik hata, 
memurların bütün meslek yaşamı boyunca ve emekliliklerinde de daha 
düşük maaş almasına neden olacak.
 Buna göre, toplu sözleşmede yapılan ihanetin 10 yıllık maliyeti bile 
memurlar açısından 10 binlerce lirayı bulacak.

123 LİRAYA EVET DİYENLER, 
MEMURU 15 BİN LİRADAN ETTİLER

ÖNÜMÜZDEKİ 10 yılda bir doktorun 2013 toplu sözleşmesinden kaynaklı 
kaybı 27 bin 300 lira, avukatın kaybı 23 bin 520 lira, mühendisin kaybı 
26 bin 220 lira, müdürün kaybı 14 bin 220 lira, müezzinin kaybı 11 bin 
340 lira, şoförün kaybı 6 bin 900 lira, hemşirenin kaybı 9 bin 660 lira, 
en düşük dereceden maaş alan bir hizmetlinin ise 10 yıllık toplam maaş 
kaybı 5 bin 220 lirayı bulacak. Ortaya çıkan rakamlar şaibeli bir şekil-
de yalnızca iki toplantı sonucunda mutabakatla sonuçlandırılan toplu 
sözleşme görüşmelerinin önümüzdeki 10 yılda ortalama maaş alan bir 
memurun 15 bin lira zarar etmesine neden olduğunu gösteriyor.
Memurların zararı bununla da sınırlı kalmayacak. Emekli olduklarında 
maaşları daha düşük hesaplanacak ve yetkili konfederasyonun bu hata-
sı memurun peşini hayatı boyunca bırakmayacak.

MEMURUN KAYBI SADECE BİR YIL 
DEĞİL!..
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Türkiye Kamu-Sen Ar-Ge merkezinin yaptığı 
araştırmaya göre, Toplu sözleşmede atılan imzanın 
faturası emeklilikte de ağır oldu.
Yapılan araştırmaya göre, 2014 yılı sonunda emek-
liye ayrılacak olan mühendis, mimar ya da denetçi 
imzalanan toplu sözleşmeyle birlikte 77.635 TL 
emekli ikramiyesi ve 2.070 TL emekli maaşı alacak. 
Şayet Hükümetin önerdiği yüzdelik zam ve enflas-
yon farkı kabul edilmiş olsaydı, alınacak emekli 
ikramiyesi 79.609 TL, aylık emekli maaşı ise 2.122 
TL olacaktı. 

İHANETİN AĞIR BEDELİ!
Yetkili konfederasyon doğru hesap yapamayıp, hü-
kümetin ilk teklifinin enflasyon farkı ile birlikte 123 
TL'den daha yüksek bir rakama denk geldiğini göre-
mediği için mimar, mühendis, denetçi gibi unvanlar-
dan emekli olacakların emekli ikramiyesinde 1.973 
TL, aylık emekli maaşında ise her ay 52,62 TL'lik 
kayıplar ortaya çıktı. Öğretmen, müezzin, imam ve 
avukat kadrolarında görev yapan kamu çalışanları 
ise toplu sözleşme neticesinde 2014 yılı sonunda 

emekli olmaları durumunda 63.083 TL emekli ikra-
miyesi alacakken, yüzdelik zam ve enflasyon farkı 
kabul edilmiş olsaydı emekli ikramiyeleri 63.601 
TL, 1.682 TL bağlanacak olan aylık emekli maaşları 
ise 1.696 TL olacaktı. Böylece öğretmen, imam, 
müezzin gibi kamu görevlilerinin toplu sözleşmeden 
kaynaklı kaybı, emekli ikramiyesinde 518.12 TL, 
emekli maaşında ise aylık 13,82 TL oldu.

İKRAMİYELERİ DE ETKİLEDİ
Toplu Sözleşme sonucuna göre 2014 yılı sonunda 
emekli olacak memur, ebe, hemşire gibi unvanlar 
ise, Toplu Sözleşme sonucuna göre emekli ikra-
miyesi olarak 61.235 TL alırken, yüzdelik zam ve 
enflasyon farkı kabul edilmiş olsaydı 61.568 TL al-
mış olacaktı. Memur, ebe ve hemşirenin aylık 1.632 
TL olarak bağlanacak emekli maaşları ise, 1.641 
TL olarak yansıyacaktı. Memur, ebe ve hemşirenin 
toplu sözleşme kaynaklı kaybı ise, emekli ikrami-
yesinde 333,15 TL, emekli maaşında ise aylık 8,89 
TL'yi buldu.

Sadece çalışanı değil
emekliyi de yaktılar!
Toplu Sözleşme hezimetleri saymakla bitmiyor. Toplu sözleşme 
emeklilikte de sefalete yol açtı. Hükümetin önerdiği yüzdelik zam 
ve enflasyon farkı kabul edilmiş olsaydı, emekli ikramiyesi ve aylık 
emekli maaşı çok daha yüksek olacaktı! 

Türk Sağlık-Sen sağlık çalışan-
larını yanında olmaya, onların 
haklı talepleri için meydanlarda ses 
vermeye devam ediyor. 12 ve 13 
Aralıkta bu kez aile hekimleri ve 
aile sağlığı çalışanları için alanlara 
iniyoruz. 
Türk Sağlık-Sen tarafından Aile 
Hekimleri ve Aile Sağlığı Çalışan-
larının; nöbet uygulamasının sona 
ermesi, mesleki  ve  özlük hakları-
nın korunması amacıyla 12 Aralık 
2014 Cuma günü ülke genelinde 
aile hekimleri, aile sağlığı çalı-
şanları (kamu çalışanı olmayanlar 
dahil) ve toplum sağlığı merkezi 
çalışanı üyelerimizin katılacağı 
1 (bir) günlük iş bırakma eylemi 
yapılmasına karar verildi. 
12 Aralık Cuma günü tüm yurt-
ta ASM’lerde iş bırakırken, 13 
Aralık’ta Ankara’da ve tüm illerde 
eyleme gidiyoruz. Nöbetlere, ağır 
iş yüküne, sonu gelmeyen yeni 
görevlere, şiddete ve mobbinge 
karşı  sende mücadelemize destek 
vermeye çağırıyoruz.

Aile hekimleri ve aile 
sağlığı çalışanları için

ALANLARDAYIZ

Yaşanan tüm bu kayıplara 
rağmen hala Memur-Sen 123 
TL’lik rezalet zammı savu-

nuyor, memurların kazançlı 
çıktığını söylüyor!

‘‘Neresinden tutsak elimizde 
kalıyor’ dedirten bu Toplu 

Sözleşmenin hala memurla-
rın lehine olduğunu söyle-

mek tamamen bir akıl tutul-
masıdır. Eğer bu hezimeti 
savunanlar bilinçli olarak 

gerçekleri saptırıyorlarsa, en 
büyük günahlardan olan kul 

hakkı yiyorlar. Eğer bilmeden 
savunmaya devam ediyor-

larsa memurları temsil etme 
kabiliyet ve liyakatinden 

uzaktırlar. Bu noktada yine 
Türkiye Kamu-Sen doğru 

hesap yapan, doğru talep-
lerle hükümetlerin karşısına 

çıkan ve gerçek anlamda 
memurları temsil eden tek 

konfederasyon olarak tarihe 
not düşmektedir. 



2014 Yılında 
Bütçeden Memura 
Ayrılan Kaynak:

10,158 Milyar TL

Yani Memur-Sen’in 
Masada bıraktığı 
Miktar:

2.967 Milyar TL
7.191 Milyar TL

Memur-Sen’in İmzala-
dığı 123 TL Seyyanen 
Zammın Bütçeye Ge-
tirdiği Toplam Yük:

     Memur Arkadaşım;
Sana 2014 ile 2015’i zehir edenlerin 2016 ve 2017’de 
maaş zammına da imza atmasını engelle!  
Tecrübe edilenin tekrar tecrübe edilmeyeceğini unutma!
Çünkü kötüler kendilerine tahammül edildikçe azarlar!

BİR DAHA MI ASLA DEYİN
2016 VE 2017’DE 

İHANETE İZİN VERMEYİN...

Seyyanen zamla maaşı enflasyona ezdirmesi yetmedi. Her memurun cebine girecek 103 TL’yi de ‘almam’ dedi. 

Memur-Sen:  
Bu Kadarı Memura 
Yeter Gerisi Kalsın!..

SENDİKACILIKTA
BİR İLK!


